
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 75093979

Data publicarii	20.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.159,96 RON - 2.159,96 RON

Descriere: SACI MENAJ 35L 50/ROLA SP 5139 BUC 15 3,36 50,42 SACI MENAJ 60L 10/ROLA LDPE BUC 10 3,28 32,77 SACI MENAJ 240L 10/ROL LDPE HORECA (FARA ET) ROL 5 8,32 41,60 MANUSI LATEX L - 100/CUT CUT 5 33,53 167,65 REZERVA MOP 250GR BUC 15 4,12 61,76 BURETE VASE CANELAT ANA 3/SET SET 5 2,10 10,50 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 3 2,10 6,30 VANISH ROZ 1L BUC 15 12,52 187,82 PERSIL 2KG BUC 10 22,61 226,05 ACE 1 L BUC 20 4,62 92,44 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 10 49,58 495,80 MANUSI NITRIL 100/SET SET 15 33,53 502,95 CIF 500ML BUC 20 7,48 149,58 FOLIE ALUMINIU 44CM 150M 7492 BUC 2 58,00 116,00 ACE SPRAY UNIVERSAL 650ML BUC 2 9,16 18,32
